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ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ.Nr. 90000048491
Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123,

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv
04.11.2010 Nr. 1-7/10/_______

Pretendentiem
Par atklāta konkursa

 „Multifunkcionālā centra izveide Daugmalē,

 Daugmales pagastā”

 Id.Nr. ĶND.2010/26-5 ELFLA nolikumu
2010.gada 1.novembrī Ķekavas novada pašvaldība ir saņēmusi Jūsu vēstuli (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2010.gada 1.novembrī ar kārtas numuru 1-6/10/3939) ar jautājumiem par atklāta konkursa nolikumu. Izskatot uzdotos jautājumus, sniedzam uz tiem šādas atbildes:
1.Jautājums: Nolikuma punktā 2.4 ir teikts: „Paredzamais būvdarbu uzsākšanas termiņš-2010. gada 01. decembrī pēc Līguma noslēgšanas”, savukārt nolikuma punktā 11.16.4 ir teikts:”.....Ņemot vērā nolikuma 2.3 punktā noteikto maksimālo darbu izpildes termiņu un pieņemot, ka būvdarbi tiek uzsākti 2010. gada 07. martā.”

Ar kādu darbu uzsākšanas termiņu rēķināties pretendentam aprēķinot darbu un tehnoloģiju izmaksas, kā arī sastādot detalizēto darbu izpildes(kalendāro) grafiku?

Atbilde: Konstatētā kļūda ir novērsta un Nolikuma 2.4. un 11.16.4.punkti ir izteikti šādā redakcijā: 

„2.4 Paredzamais būvdarbu uzsākšanas termiņš – 2010.gada 15.decembrī pēc Līguma noslēgšanas”;

„11.16.4 Detalizēts darbu izpildes (kalendārais) grafiks, norādot darbu izpildes termiņus katram darbu veidam (Pēc kopsavilkuma aprēķina darbu vai konstruktīvo elementu veidiem), ņemot vērā nolikuma 2.3.punktā noteikto maksimālo darbu izpildes termiņu un pieņemot, ka būvdarbi tiek uzsākti 2010.gada 15.decembrī.”;
2.Jautājums: Pēc nolikuma punkta 8.2.1 nosacījumiem pretendents iesniedz izziņu par savu kopējo finanšu apgrozījumu par iepriekšējiem trim gadiem un pretendentam ir pozitīvs pašu kapitāls.

Cik lielam ir jābūt finanšu apgrozījumam par iepriekšējiem trim gadiem?

Atbilde: Informējam, ka konkrēts finanšu apgrozījuma apjoms no piegādātāja netiek prasīts. Ņemot vērā to, ka Nolikuma 11.3.punkts paredz izziņas iesniegšanu par vidējo finanšu apgrozījumu par pēdējiem trim gadiem, Nolikuma 8.2.1.punkts ir izteikts šādā redakcijā: 

„8.2.1 Piegādātājam ir pozitīvs pašu kapitāls.”.
3.Jautājums: Tāmju kreisajās pusēs ir nominēti konkrēti materiālu un iekārtu ražotāji. Vai drīkst piedāvāt analogus un ja drīkst, tad kā noformēt konkursā izsniegto tāmju kreisās puses?

Atbilde: Konstatētā kļūda ir izlabota tāmēs pie katra konkrēta ražotāja preces pievienojot vārdus „vai ekvivalents”.

4.Jautājums: Virtuves tehnoloģiju specifikācijas punktā 1(1.stāvs) norādīta konditorejas konvekcijas cepeškrāsns priekš 10GN1/1 gb.976x910x1220,N=15,4 kW. Varbūt ir nepieciešams precizēt minētās krāsns parametrus, jo konditorejas krāsnis ir ar pannu izmēriem 600x400 mm?

Atbilde: - tie  ir  pareizie  konvekcijas  krāsns  gabarīti.

5.Jautājums: Virtuves tehnoloģiju specifikācijas punktā 5(1.stāvs) norādīta elektriskā plīts ar 4 kantainām sildvirsmām,bez cepeškrāsns,gb.840x840x860, N=11,6 kW.(viena no tām ar pagriežamo krānu). Kas ir pagriežams krāns elektriskajām plītīm?

Atbilde: pagriežamais  krāns  ir  izvietots  pie  sienas  aiz  plīts ( tāds  pats  krāns, kā  mazgāšanas  izlietnēs).

6.Jautājums: Virtuves tehnoloģiju specifikācijas punktos 9-12(cokola stāvs) ir minēti dažādi skapji. No kāda materiāla šie skapji ir paredzēti?

Atbilde: visi  skapji ( poz.9,10,11,12) var  būt  no  cinkotā  metāla  vai  no  nerūsējošā  tērauda ( no  cinkotā  metāla  ir  lētākas).

7.Jautājums: Virtuves tehnoloģiju specifikācijas punktos 1 un 2(cokola stāvs) norādītas aukstuma kameras ar izmēriem 1460x1460x1460 un 1460x176x1460 mm. Vai minētajos parametros nav drukas kļūda, jo cik zināms, aukstuma kameru minimālais augstums ir 2000 mm?

Atbilde: aukstuma  kameras  augstums - drukas  kļūda, H = 2000-2040 mm.

8.Jautājums: Virtuves tehnoloģiju specifikācijas punktā 10(1.stāvs) norādīts elektriskais marmīts II ēdieniem 1500x800x1440 mm. Vai augstuma parametrs 1440 mm ir pareizs?

Atbilde: marmīta  augstums – 1990 mm.

9.Jautājums: Virtuves tehnoloģiju specifikācijas punktos 10 un 11(1.stāvs) norādītie marmīti ir domāti stacionāri vai izbraucami zālē, un vai ir aprīkojami ar virsplauktu un stiklu priekšpusē?

Atbilde: marmīts  ir  stacionārs, ar  virsplauktu, bez  priekšpuses  stikla.

10.Jautājums: Kādi izmēri ir virtuves tehnoloģiju specifikācijās punktos 12 un 13(1.stāvs) norādītajiem tvaiku nosūcējiem?

Atbilde: tvaika  nosūcēju  gabarīti:

      poz. 12 – 1600x1000x450

      poz.  13 --  2300x1100x450

      tvaika  vietējais  nosūcēji  ar  apgaismojumu , ar  filtru; ja  būs  autonomā  

      ventilācija  no  siltuma  iekārtām – tad  ar  motoru;  ja  kopēja  ar  virtuves 

      sistēmu , tad  bez  motora ( jāprecizē  pie  AV  sadaļas).

11.Jautājums: Ēkas atsevišķām telpām ir paredzēts ierīkota reģipša piekārtos griestus pēc KNAUF D113 sistēmas (tāme 1-1,7.1 punkts). Cik kārtās ir paredzēts reģipša apšuvums vai arī kādas ir ugunsdrošības prasības griestu apšuvumam?

Atbilde: Ja nav norādīts citādi; tad – 1.

12.Jautājums: Vai ierīkojot minerālplākšņu griestus 600x600 mm (tāme 1-1,7.5 punkts) nevajag sadalīt baseinu un pārējo telpu griestu apjomus pēc to funkcionālās nozīmes?

Atbilde: dalījumu – skat. apdares darbu tabulu.

13.Jautājums: Projekta specifikācijā un tāmēs 1-1 norādītas durvis D12-D18. Vai bez to izmēriem ir vēl kādas prasības-krāsu tonis, no kāda materiāla vai kāds pildījums?

Atbilde: krāsa, materiāls – dizainera darbs, vai autoruzraudzības kārtībā.

14.Jautājums: Paredzēts ierīkot kājlīstes no flīzēm un linoleja. Kādam ir jābūt kājlīstes augstumam un vai linoleja kājlīste ir uzlocīta, vai atsevišķi piegriežama?

Atbilde: dabīgo linoleju, labāk būtu uzlocīt. Flīzēm izejot no flīžu izmēra – lai būtu ekonomiski. Nav liegts piesaistīt interjeristu.

15.Jautājums: Telpu grīdām ir paredzēta 20mm biezas betona kārtas izveidošana. Vai ir pieejami mezgli vai tehnoloģijas apraksts šādas kārtas izveidošanai?

Atbilde: domāts līdz 20mm biezs cementa javas izlīdzinošais slānis vai pašizlīdzinošais. Tehnoloģijas apraksts – uz izvēlētā materiāla iepakojuma.

16.Jautājums: Teritorijas labiekārtošanai ir paredzēts ierīkot žogu, vārtus un vārtiņus. Vai vārti ir paredzēti mehāniski verami vai arī tiem jābūt aprīkotiem ar automātiku?

Atbilde: mehāniski.

17.Jautājums: Teritorijas labiekārtošanai ir paredzēta soliņu (10.gab) montāža. Kādi raksturlielumi vai gabarīti šiem soliņiem?

Atbilde: 1800x400x430(H).

18.Jautājums: Teritorijas labiekārtošanā ir paredzēts 8cm biezas betona plāksnes seguma ierīkošanai. Vai šis segums paredzēts no 80mm bruģakmens, vai arī kāda cita materiāla?

Atbilde: bruģakmens.

19.Jautājums: Pēc konkursa nolikuma 4.1 punkta nosacījumiem Pasūtītājs un pretendents apmainās ar informāciju rakstveidā nosūtot to pa pastu, faksu un nogādājot to personīgi otras puses faktiskajā atrašanās vietā. Vai ir pieļaujama informācijas apmaiņa arī elektroniski uz e-pastu?

Atbilde: Informācijas apmaiņa ir pieļaujama arī elektroniski uz Pasūtītāja kontaktpersonas e-pastu, tomēr ņemot vērā to, ka e-pasti netiek oficiāli reģistrēti, šāda informācijas apmaiņa netiek uzskatīta par pierādījumu informācijas nosūtīšanai kādai no pusēm.
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